
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СЕВЕРО - ОСЕТИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
23.10.2021 г. № 56-д

г. Владикавказ

В связи с Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от 22.10.2021 г. № 362 
«О мерах по реализации Указа Президента РФ от 20.10.2021 г. «Об установлении на 
территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 года», и на 
основании статьи 112 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в период с 26 октября по 07 ноября 2021 г. включительно нерабочие дни 
с сохранением заработной платы за сотрудниками ГБПОУ «Северо-Осетинский 
медицинский колледж» Министерства здравоохранения РСО-Алания, за исключением 
преподавателей, участвующих в реализации образовательных программ с применением 
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

2. Главному бухгалтеру Хадиковой В.Х. :
- сохранять заработок за нерабочие дни в период с 26.10.2021 г по 07.11.2021г. за всеми 

сотрудниками колледжа, кроме тех, кому оформлен ежегодный оплачиваемый отпуск, а также 
тех, у кого на эти дни имеется листок нетрудоспособности;

- оплачивать работу сотрудников в нерабочие дни в одинарном размере.
3. Заместителю директора по АХЧ Цидаеву К.С.:
- организовать четкую работу сотрудников частного охранного агентства «Виктор» и 
дежурных из числа сотрудников колледжа при несении службы, проверить исправность и 
доступность средств тревожной сигнализации;
- назначить дежурство администрации СОМК с 26 октября по 07 ноября 2021 г. с 10.00 до 
13.00 (приложение № 1);
- провести тщательную проверку противопожарного состояния зданий и сооружений, 
средств пожаротушения, проверить исправность и надежность средств телефонной связи и 
принять меры по улучшению освещения территорий и подъездов к зданиям в ночное время;
- при обнаружении подозрительных лиц, подозрительных предметов на территории 
колледжа, при малейшем подозрении на пожар или другое происшествие, немедленно 
сообщать об этом в отделение полиции Иристонского района г.Владикавказ по телефона: 
02 или 594600,534554 535658,596500, единую службу спасения (пожарная охрана 01 или 112). 
дежурному ФСБ (534184).
4. Ответственность за антитеррористическую, пожарную безопасность колледжа возложить 
на ведущего специалиста гражданской обороны Дзебисову Ж.Г.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора 
по АХЧ Цидаева К.С.

6. Контроль исполнения настоящего аза оставляю за собой.

Директор

исп. нач.ОК Л. Мамиева
53-99-19

Ревазов



Приложение^»
к приказу № 56-д от ЙЦ.0.2021г.

Директор Г
ТВЕР

М^РСО-А 
Т. Д. Ревазов ■ ’

23 октября 2021 г.
'■ Г .Ап**

ГРАФИК
дежурств администрации Северо-Осетинского медицинского колледжа в 

нерабочие дни в период
с 26.10.2021г. по 07.11.2021г. с 10.00 до 13.00

№ Ф.И.О. Должность Дата Номер телефона Подпись
/

1. Мамиева Л.С. нач. отдела кадров 26.10.2021 8-919-428-60-64 </
2. Моргоева А.Г. зам. директора по УМР 27.10.2021 8-928-860-64-55

! ■ 7

3. Караева А.М. ст. методист 28.10.2021 8-903-483-05-32
4. Дзебисова А.Г. зав. практикой 29.10.2021 8-918-821-90-09
5. Марзаганова З.А. зав. Центром аккредит 30.10.2021 8-918-831-42-80
6 Цидаев К.С. зам. директора 31.10.2021 8-928-494-32-09
7. Моргоева А.Г. зам. директора 01.11.2021 8-928-860-64-55
8. Мамиева Л.С. нач. отдела кадров 02.11.2021 8-919-428-60-64 d 6
9. Мзокова Ф.Б. зав. отделением 03.11.2021 8-918-823-02-39
10. Плиева Э.В. зав. отделением 04.11.2021 8-928-074-74-70 —
11. Кодзаева И.Х. зав. библиотекой 05.11.2021 8-909- 476-92-38 ЩЛ ‘С
12. Караева А.М. ст. методист 06.11.2021 8-903-483-05-32 -1
13. Марзаганова З.А. зав. Центром аккредит 07.11.2021 8-918-831-42-80 ^*7

Начальник отдела кадров Л. С. Мамиева


